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Kielten, murteiden!

1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 1 GOD uskoo " Heimot '. 1 GOD haluaa jatkuvuus, muunnelmia, 

ainutlaatuinen. 1 GOD vastustaa globilization, vastustaa ainutlaatuinen. 1 GOD vastustaa globilization, vastustaa ainutlaatuinen. 1 GOD vastustaa globilization, vastustaa 

maailmanlaajuinen kieli. Ihmiskunta on vastuussa: Ancient, Baabelin maailmanlaajuinen kieli. Ihmiskunta on vastuussa: Ancient, Baabelin maailmanlaajuinen kieli. Ihmiskunta on vastuussa: Ancient, Baabelin 

torni !torni !

nykyinen, Kaksoistornit New Yorkissa !nykyinen, Kaksoistornit New Yorkissa !nykyinen, Kaksoistornit New Yorkissa !

1 JUMALAN s pitkän aikavälin visio ihmiskunnalle. Aina oli se, että 71 JUMALAN s pitkän aikavälin visio ihmiskunnalle. Aina oli se, että 71 JUMALAN s pitkän aikavälin visio ihmiskunnalle. Aina oli se, että 71 JUMALAN s pitkän aikavälin visio ihmiskunnalle. Aina oli se, että 71 JUMALAN s pitkän aikavälin visio ihmiskunnalle. Aina oli se, että 7

heimoja 7 Pääkielemme ja monia murteita. Globalisaatio tuhoaa tämän vision, heimoja 7 Pääkielemme ja monia murteita. Globalisaatio tuhoaa tämän vision, heimoja 7 Pääkielemme ja monia murteita. Globalisaatio tuhoaa tämän vision, heimoja 7 Pääkielemme ja monia murteita. Globalisaatio tuhoaa tämän vision, 

Globalisaatiosta Anti 1 JUMALA.Globalisaatiosta Anti 1 JUMALA.

7 on Divine ,7 on Divine ,

johtaen :

7 Tribes, 7 

provinssit, monet 

Shire,

7 Kielet monet 

murteet.

Tribe:

Afrikkalainen 

Amazonin 

Amerikkalainen 

Euroopan 

Mongolian 

Oseanian 

Persindian

Maakunta:

Afrikka 

Amazonia 

Amerikka 

Europa 

Mongolian 

Oseania 

Persindia

Kieli:

Arabian Espanjan 

ja Yhdysvaltojen 

Saksan 

mandariini 

Indonesialainen 

Hindi

Shire Murre

A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen.  kreivikunta käyttää 2 kieltä sen hallinnossa ja 

opetuksessa. Maakuntakirjastona (1) ja paikallinen (2 ND)opetuksessa. Maakuntakirjastona (1) ja paikallinen (2 ND)opetuksessa. Maakuntakirjastona (1) ja paikallinen (2 ND)opetuksessa. Maakuntakirjastona (1) ja paikallinen (2 ND)opetuksessa. Maakuntakirjastona (1) ja paikallinen (2 ND)

Murre . Murre on jokin muu kieli sitten maakunnan kieli.Murre . Murre on jokin muu kieli sitten maakunnan kieli.Murre . Murre on jokin muu kieli sitten maakunnan kieli.

 kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat  kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielen 1 st uudisasukkaat alueella. Jos 1 st uudisasukkaat 

kieli on sama kuin maakunnan

(Main) Kieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire (Main) Kieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire (Main) Kieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire (Main) Kieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire (Main) Kieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire 

kansanäänestys. 

kukin " kreivikunta ' vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki kukin " kreivikunta ' vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki kukin " kreivikunta ' vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki kukin " kreivikunta ' vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki kukin " kreivikunta ' vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki 

" Shire' viestintä on olla monikielisiä. Murre on Shire Heritage joka kehittyy joka " Shire' viestintä on olla monikielisiä. Murre on Shire Heritage joka kehittyy joka " Shire' viestintä on olla monikielisiä. Murre on Shire Heritage joka kehittyy joka " Shire' viestintä on olla monikielisiä. Murre on Shire Heritage joka kehittyy joka 

Shire Tradition. Murre (Perinne) muodostaa jatkoa menneisyyden, nykyisyyden ja Shire Tradition. Murre (Perinne) muodostaa jatkoa menneisyyden, nykyisyyden ja Shire Tradition. Murre (Perinne) muodostaa jatkoa menneisyyden, nykyisyyden ja 

tulevaisuuden sukupolville.
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A ' kreivikunta ' on murre nimi: 'Wiesngau' murretta 'Bayrisch'A ' kreivikunta ' on murre nimi: 'Wiesngau' murretta 'Bayrisch'A ' kreivikunta ' on murre nimi: 'Wiesngau' murretta 'Bayrisch'A ' kreivikunta ' on murre nimi: 'Wiesngau' murretta 'Bayrisch'

(Baijerilainen) . Pääkieli on Deutsch (Saksan kieli) .(Baijerilainen) . Pääkieli on Deutsch (Saksan kieli) .(Baijerilainen) . Pääkieli on Deutsch (Saksan kieli) .(Baijerilainen) . Pääkieli on Deutsch (Saksan kieli) .

1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)1.3.7. kreivikunta päivä Juhla ( NAtm)

Shire Päivä juhlistaa myös paikallinen 

murre!

keräys

Hän ja hänen on Funday tilaisuudessa, ja noudattaa Fun Day teemoja. Ohjelma pitää Hän ja hänen on Funday tilaisuudessa, ja noudattaa Fun Day teemoja. Ohjelma pitää 

paikallisia perinteitä hengissä: murre, mekko, juomat, ruoka, musiikki, tanssi, tulli ..paikallisia perinteitä hengissä: murre, mekko, juomat, ruoka, musiikki, tanssi, tulli ..

1 GOD tykkää jatkuvuuden, vaihtelut, ainutlaatuisuus puhuttua sanaa. 1 GOD tykkää jatkuvuuden, vaihtelut, ainutlaatuisuus puhuttua sanaa. 

Kirjoitetussa viestinnässä. Visuaalisen viestinnän.Kirjoitetussa viestinnässä. Visuaalisen viestinnän.

Ole kiltti 1 GOD Käytä 7 Pääkielemme ja monia murteita.Ole kiltti 1 GOD Käytä 7 Pääkielemme ja monia murteita.Ole kiltti 1 GOD Käytä 7 Pääkielemme ja monia murteita.

Heimoyhteisöstä elintaso on säilytysyhteisön Guardian tavalla. Liity meihin.Heimoyhteisöstä elintaso on säilytysyhteisön Guardian tavalla. Liity meihin.

pää


